
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

4
.4

.2
0
1
9
 1

5
:0

8
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Simona Miková 

Číslo studenta:  E15408 

Název bakalářské práce:  Účetní a daňové konsekvence související s likvidací společnosti s ručením omezeným 

Cíl práce: Vymezit daňové a účetní aspekty související se zrušením obchodní společnosti s r. o. 

z teoretického i praktického hlediska 

Vedoucí práce: doc. Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalářská práce je na velmi dobré úrovni, prokazuje teoretické znalosti autorky a její schopnost aplikovat je 

v praxi. Rozsah práce je odpovídající, vzhledem k praktickým dovednostem bakalantky považuji za významnou 

zejména praktickou část bakalářské práce, popisující likvidaci vybrané společnosti s ručením omezeným. Tato 

bakalářská práce je přínosem využitelným v praxi podniků i ve výuce ekonomických předmětů příslušného 

zaměření.  

Autorka se zabývala právními a účetními  aspekty zrušení společnosti s. r. o., s důrazem na zrušení společnosti 

s likvidací. Popsala průběh likvidace z teoretického i praktického hlediska a na základě souhrnu zjištěných 

poznatků vymezila možnosti, které by mohly pomoci předcházet některým problémům spojeným s likvidací 

společnosti. Za pozitivum považuji to, že formulovala svá doporučení vzhledem k jednotlivým fázím likvidace. 

Grafická i jazyková úroveň jsou velmi dobré úrovni a k práci nemám žádné závažné připomínky. Cíl práce byl 

jednoznačně splněn. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra podobnosti v IS Stag je 0 %, bakalářská práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Která fáze likvidace je z Vašeho pohledu nejvíce náročná? Uveďte příklad problémů, které v ní mohou nastat.  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 23.4.2019 

Podpis  ..................................................................  


